[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.09.2009г. № 205
           г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Троицке на 2006 – 2010 годы»

Заслушав информацию начальника отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Троицка Дергунова Н.А. о внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Троицке на 2006 – 2010 годы»,

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Троицке на 2006 – 2010 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №96 от 21.06.2006 года (в редакции решения  Собрания депутатов города Троицка от 20.05.2009 года № 86), следующие изменения:

· в пункте 5 таблицы «Программные меры» раздела VIII «Совершенствование системы проведения городских и районных физкультурно-спортивных мероприятий» после слов «спортивный инвентарь» дополнить словом «, экипировку».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания
депутатов города Троицка
И.А. Разумовский

_1117865226.bin